Dispensasjonssgknader - 2020

Begr. for tillatelse * Mengde Antall
Art (latin) Sort a b c (kg) tillatelser
Korn
BYGG (Hordeum vulgare )
Brage 22 10 0 548000 32
Fairytale 0 3 0 2600 3
Heder 9 6 0 24650 15
Helium 0 1 0 4200 1
Marlina 0 1 0 1200 1
Rgdhette 12 2 0 35821 14
Vanille 1 0 0 1200 1
Vertti 0 2 0 4800 2
@nsket sort ikke oppgitt 2 2 0 2100 4
Sum Bygg 46 27 0 624571 73
HAVRE (Avena sativa)
Belinda 9 2 0 22700 11
Benny 2 1 0 4500 3
Dominik 3 0 0 4450 3
Gunhild 9 0 0 131000 9
Haga 4 0 0 21000 4
Harmony 2 0 0 7500 2
Hestehavre 1 0 0 1500 1
Niklas 13 1 0 33200 14
Odal 8 1 0 9525 9
Ringsaker 3 0 0 3150 3
Steinar 4 0 0 7200 4
Vinger 18 2 0 434000 20
Valer 14 0 0 30625 14
@nsket sort ikke oppgitt 6 0 0 11125 6
Sum Havre 96 7 0 721475 103
HVETE (Triticum aestivum )
Bjarne 2 2 0 2280 4
Krabat 1 0 0 1000 1
Kuban 1 0 0 2400 1
Mirakel 6 1 0 8750 7
Ozon 0 2 0 1800 2
Zebra 6 0 0 10800 6
@nsket sort ikke oppgitt 1 0 0 1382 1
Sum Hvete 17 5 0 28412 22
RUG (Secale cereale )
Bintto 3 1 0 4805 4
Caspian 0 1 0 700 1
Daniello 1 0 0 900 1
Herakles 1 0 0 160 1
Inspector 10 1 0 4875 11



Livado
Magnifico
Marcelo
Palazzo
Roggen
SU Performer
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Rug
RUGHVETE (Triticale)
Cappricia
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Rughvete
SPELTHVETE (Triticum spelta)
Ebner rotkorn
Max 1
Oberkulmer rotkorn
Varspelt fra gotland
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Spelthvete
Sum Korn

Engfrg

Alsikeklgver (Trifolium hybridum )
Frida
Sum Frida
Bladfaks (Bromopsis inermis )
Leif
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Bladfaks
Blodklgver (Trifolium incarnatum )
Kardinal
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Blodklgver
Engkvein (Agrostis capillaris )
Leikvin
Sum Engkvein
Engrapp (Poa pratensis )
Knut
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Engrapp
Engsvingel (Festuca pratensis )
Fure
Minto
Vinjar
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Engsvingel

Frgblandinger - til eng grgnngjgdsling og grennfor

Frgblanding nr. 10
Frgblanding nr. 18
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Frgblanding nr. 22
Frgblanding nr. 41
Frgblanding nr. 45
Frgblanding nr. 50
Frgblanding nr. 51

Grgnn bro

Natura grgnnfor bygg
Natura surfor vintersterk
Natura surfor/beite + 10
Natura surfoér/beite vintersterk
Pionerblanding
Rug-raigras

Spire fangvekst flerarig
Spire gras vinter

Spire grgnnfor

Spire grennfor bygg
Spire hestebeite

Spire Insektvenn

Spire karbonfiks

Spire Natur

Spire surfér normal

Spire surfor pluss 10
Spire surfér pluss 90
Spire surfér vinter

Spire surfor/beite ekstra vinter
Spire surfor/beite Ekstra vinterste
Spire surfoér/beite normal
Spire surfor/beite Vestland
Spire surfor/beite vinter
Spire Villa

Strand nr. 21

Strand nr. 22

Strand nr. 23

Strand nr. 24

Strand nr. 45

Strand nr. 51

Strand nr. 52

Strand nr. 55

Strand nr. 70

Strand nr. 71

@nsket sort ikke oppgitt
Sum Frgblanding

Hundegras (Dactylis glomerata )

Apelsvoll

Laban

@nsket sort ikke oppgitt
Sum Hundegras

Hvitklgver (Trifolium repens )

Hebe
Litago
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75
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250
130
100
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1850
600
250
200
5825
1550
40
125
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25
280
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75
210
40
60
170
110
250
15
50
300
80
75
200
336
1601
375
20
15
543
23595
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15
915
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Rivendel

Undrom

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Hvitklgver
Jordklgver (Trifolium subterraneum)

Dalkeith

Sum Jordklgver
Lodnevikke (Vicia villosa )

Vilana

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Lodnevikke
Luserne, bla (Medicago sativa ssp. sativa)

Creno

Live

Nexus

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Luserne, bla
Luserne, mellom (Medicago sativa)

Creno

Live

Sum Luserne, mellom
Perserklgver (Trifolium resupinatum )

Laser

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Perserklgver
Raigras, engelsk (Lolium perenne )

Figgjo

Mathilde

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Raigras, engelsk
Raigras, italiensk (Lolium multiflorum )

Barmultra

Barpluto

Macho

Meroa

Mondora

Pomposo

Turgo

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Raigras, italiensk
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Raigras, westerwoldsk (Lolium multiflorum (alternativum))

Barspectra

Barsutra

Caremo

Libonus

Lolan

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Raigras, westerwoldsk

Raisvingel (Festulolium)
Hykor
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Spire Strandsvingel

Sum Raisvingel
Redklgver (Trifolium pratense )

Gandalf

Lars

Lea

Reipo

Torunn

Sum Rgdklgver
Regdsvingel (Festuca rubra )

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Regdsvingel
Strandrgr (Phalaris arundinacea )

Bamse

Lara

Sum Strandrgr
Timotei (Phleum pratense )

Engmo

Grindstad

Lidar

Noreng

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Timotei
Tiriltunge (Lotus corniculatus )

Leo

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Tiriltunge

Sum Engfrg

Oljevekster, erter

Forraps (Brassica napus ssp. oleifera)
Barcoli
Barsica
Solan
Sum Forraps
H@straps (Brassica napus )
Dariot
Explicit
Florian
Mercedes
Pr44do6
Sum Hgstraps
Oljedodre (Camelina sativa)
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Oljedodre
Oljelin (Linum usitatissimum )
Juliet
Sum Oljelin
Sum Oljevekster/Erter
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Andre jordbruksvekster

Bokhvete (Fagopyrum esculentum)

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Bokhvete
Bgnnevikke (akerbgnne) (Vicia faba)

Augusta

Birgit

Columbo

Fuego

Kontu

Louhi

Sampo

Tiffany

Vertifo

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Bgnnevikke (akerbgnne)
Ert (Pisum sativum )

Faust

Ingrid

Javlo

Manager

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Ert
Forvikke (Vicia sativa )

Jaga

Nitra

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Forvikke
Honningurt (Phacelia tanacetifolia)

Beehappy

Sum Honningurt
Rabarbra (Rheum rhabarbarum)

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Rabarbra

Sum Andre Jordbruksvekster

Grgnnsaker

Agurk (Cucumis sativus )
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Agurk

Asparges (Asparagus officinalis)
Gijnlim
Precoce d'Argenteuil
Sum Asparges

Blomkal (Brassica oleracea var. botrytis)
Flamenco
Sum Blomakal

[

R R NRRRPDRLRWER

16

NN B~ -

[EEN

40

o O

= O O O OO OO O o

H O, W OO

o O O o

o

o O

O O O O OO O0OOoOOoOOoOOo

O O O O o o

= o O O o

o

60
60

1000
10010
1200
6500
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Brokkoli (Brassica oleracea var. italica)
Green Magic
Sum Brokkoli
Gresskar (Cucurbita pepo)
Rouge vif d'etampes
Sum Gresskar
Grgnnkal (Brassica oleracea var. viridis)
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Grgnnkal
Gulrot (Daucus carota )
Dailyance
Mokum
Napoli
Natalja
Nominator
Romance
Speedo
Triton
White Satin
Sum Gulrot

Hvitkal/hodekal (Brassica oleracea var. capitata)

Castello
Trgnder Lunde
Sum Hvitkal/hodekal
Hvitlgk (Allium sativum)
Germidour
Messidor
Spring Violet
Sum Hvitlgk
Jordskokk (Helianthus tuberosus )
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Jordskokk
Kepalgk (Allium cepa )
Boga
Hyline
Hypark
Hysky
Hytech
Laskala
Red baron
Summit
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Kepalgk
Kinakal (Brassica pekinensis L.)
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Kinakal
Knutekal (Brassica oleraceae gongylodes)
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Knutekal
Mais (Zea mays)

uor kFkrOoOkFr ORFr O K o

AP, N P = = O

(R

R PR R R R R

[
oo

O NOBNORFRPEFL =L O =

[
N

= O K

o O O O

o O

= O O O O OFr OO O

N

o O

= =, O O OO OO OO Oo

o O O

o O O O

o O

O OO O OO OO OoOOoOOo

o O

0,01
0,01

0,01
0,01

0,001
0,001

4,8

0,05

3

11

1,2

21

0,01
965,101
0,02
1006,181

2,5
0,01
2,51

3,4
10
16,4

0,5
0,5
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20
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Midnight Sun
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Mais
Mangold/Bladbete (Beta vulgaris L. var. Vulgaris)
Carlton
Sum Mangold/bladbete
Nepe (Brassica rapa ssp. rapa)
Fukukomachi F1
Malselvnepe
Sweetbell
Tokyo white cross
Sum Nepe
Reddik (Raphanus sativus)
Misato Rose
Read Meat
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Reddik
Redbete (Beta vulgaris rubra)
Bettolo
Boldor
Boro
Chioggia
Golden eye
Guardsmark
Pablo
Subito
Wodan
Sum Rgdbete
Redlgk (Allium cepa L.)
Red baron
Red ray
Robelja
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Redlgk
Salat (Lactuca sativa )
Barlach
Danstar
Frostex
Hampole
Kirinia
Pluskin
Salanova Cook
Salanova Crispy
Todonas
Xoana
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Salat
Salat - ruccola (Eruca vesicaria ssp. sativa)
Letizia
Tricia
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Sum Salat - ruccola
Sikori (Cichorium intybus)
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Sikori
Sjalottlgk (Allium ascalonicum)
Barletta
Sum Sjalottigk
Spinat (Spinacia oleracea)
Cabezon
Goanna
Magnetic
Platypus
Woodpecker
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Spinat
Sukkerert (Pisum sativum var. axiphium Alef.)
Cascadia
@nsket sort ikke oppgitt
Sum Sukkerert
Tomat (Lycopersicon esculentum)
Heirloom-tomat
Koralik
Sum Tomat
Sum Grgnnsaker

Urter

Mynte (Mentha)
Eplemynte
Sum Mynte
Sitrongras (Cymbopogon citratus)
Cymbopogon
Sum Sitrongras
Sum Urter

Potet

Potet (Solanum tuberosum )
Arielle
Asterix
Beate
Berber
Carolus
Cerisa
Erika
Evolution
Fakse
Folva
Gullauge
Hassel
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Totalsum

Juno

Kerrs pink
Kuras
Mandelpotet
Nansen
Peik
Pimpernell
Sarpo mira
Solist

Troll

Van gogh

@nsket sort ikke oppgitt

Sum Potet
Sum Potet

*Begrunnelse for tillatelse::

a - Ingen tilgjengelig sort pa landsbasis eller i regionen.
b - @nsker & bruke en annen sort enn de tilgjengelige grunnet tidlighet, klimatilpasninger o.l.
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200
108
25
1080
4450
150
265

1
43070
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200
70184
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C - @nsker a bruke bestemt sort til forsknings- eller undervisningsformal.

AR, NN W

104
104

826



